UNIVERSIADAD TECNOLOGICA DE LA TARAHUMARA
Indicadores de Postura Fiscal
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado / Pagado

Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Ingresos del Sector Paraestatal

Egresos Presupuestarios
Egresos.del Gobierno de la-Entidad Federativa
|Egresos del Sector Paraestatal

Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)

Ingresos presupuestarios

12129858
12,241,715

12,129,858
12.241.715

12.129.858
12,241,715

412 120 5R2

12.241.715

Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
Balance Presupuestario (Superavit o Deficit) 0 0 o]
Intereses Comisiones y Gastos ¢e la Deuda ] :} 0
Balance Primario (SuM::!) o :,} o}

|

Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
Financjgmiento 0 0| 0
Ambrtizacion de la Deuda’ 0 :, Q
inanciamiento Neto o 0| 0

A
Bajo protesta de decir la yérdad delglardhes que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilid
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